
PORTARIA PGJ Nº 1636/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 238/2019 –
2ª PJ, da 2ª Promotoria de Justiça de Esperantina,

RESOLVE

DISPENSAR de suas atividades, no dia 03 de junho de 2019, os servidores STÉFANI PORTELA
GOMES,  matrícula  nº  396,  RAYSSA  EMANNUELE  CERQUEIRA  FONTENELE
MAGALHÃES, matrícula nº 15489, e RICARDO FELIPE CARVALHO MOURÃO, matrícula
nº  1994,  lotados  no  Núcleo  das  Promotorias  de  Justiça  de  Esperantina,  em razão  de  reforma
realizada na sede do Ministério Público em Esperantina que impossibilita a realização dos trabalhos,
com efeitos retroativos à referida data.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 11 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 1636/2019

